
Svorio

kategorija:

55 KG

Preliminarinis turas Pusfinalis Finalas 1 - 2 Vieta Mst. Vardas Pavardė
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0 Bronzos medalis  Bronzos medalisDonatas Petravičius (T)

Tomas Semerdžian (V)Aivaras Venckus (Pan)
Tomas Semerdžian (V)

Pralaimėję 1-ajam Finalistui

Tomas Semerdžian (V)

Anton Audickas (V-Pan)

Donatas Petravičius (T)

Anton Audickas (V-Pan)

Vladimiras Bajukovas (Kl)

Donatas Petravičius (T)

 LIETUVOS RESPUBLIKOS GRAIKŲ - ROMĖNŲ IMTYNIŲ JAUNIMO PIRMENYBĖS

ŠIAULIAI 2007 m. kovo 23 - 24 d.

Klasifikacija

Linas Šilinis (An) 

Aivaras Venckus (Pan)

Linas Šilinis (An) 

Anton Audickas (V-Pan)

Pralaimėję 2-ajam Finalistui

Aivaras Venckus (Pan)

Tomas Semerdžian (V)

Donatas Petravičius (T)

Vladimiras Bajukovas (Kl)
Anton Audickas (V-Pan)

PAGUODA

6

Linas Šilinis (An) 

5

6

1
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3

3


